416 par. 4 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną powzięte większością dwóch trzecich 

głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

Artykuł 5 

5.1  Kapitał zakładowy wynosi 22.759.947 (dwadzieścia dwa miliony siedemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem) złotych i dzieli się na 22.759.947 

(dwadzieścia dwa miliony siedemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 

siedem) akcji o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda, z czego: 

a) 11.556.242 (jedenaście milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście czterdzieści dwie) 

akcji serii A (akcje serii A powstały z połączenia w jedną serię akcji spółki serii A, B, C, D, E, 

F, G, H, I, J, K i L istniejących w dniu 27 czerwca 2003 roku), serii M, serii O, serii P, serii R, 

serii S, serii T, serii U, serii W, serii X, serii Y; 

b) 3.703.705 (trzy miliony siedemset trzy tysiące siedemset pięć) akcji stanowią akcje serii Z; 

c) 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) akcji stanowią akcje serii AA. 

5.2 Akcje wszystkich emisji są akcjami na okaziciela. 

5.3 Akcje mogą być umarzane w trybie umorzenia dobrowolnego. 

5.4 Spółka może emitować obligacje zamienne i obligacje z prawem pierwszeństwa. 

Artykuł 5a 

5a.1. Zarząd jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 

2.053.651 zł (słownie: dwa miliony pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt jeden złotych) 

w drodze jednego lub wielokrotnych podwyższeń kapitału zakładowego poprzez emisję akcji na 

okaziciela („kapitał docelowy”). 

5a.2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa po upływie 3 lat od dnia zarejestrowania w 

rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Spółki przewidującej